АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.02.2013г.                                                                                                 № 13
п. Большая Саровка

Об утверждении лимитов потребления

и оплаты тепловой и электрической

энергии в натуральном и стоимостном

выражении по Саровскому сельскому

поселению на 2013 год

    Во исполнение решения Совета Саровского сельского поселения  " О бюджете муниципального образования «Саровское сельское поселение» на 2013 г." от  20.12.2012 г. № 17,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить лимиты потребления и оплаты электрической энергии на 2013 год согласно приложению 1.
   2. Утвердить лимиты потребления и оплаты тепловой энергии на 2013 год согласно приложению 2.

   3. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года и действует по 31 декабря 2013 года.

   4. Контроль за исполнением  постановления возложить на главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения.
    5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления.
Глава поселения                                                                            В.Н.Викторов.